
4.-6. LUOKKALAISILLE SUOSITELTAVIA KIRJOJA: 

 

Kirja: Ihmepoika Leon 

Tekijä: Behm, Jukka 

 

Kirja: Enkelin nyrkki 

Tekijä: Behm, Jukka 

Leon elää ystäviensä kanssa jalkapalloilijan arkea Hammersmith Unitedin akatemiassa. Siitä on 

tullut Leonille koti, mutta kautta varjostavat oudot uhkaukset ja varkaustapaukset. Ystävät ovat 

Leonille korvaamaton tuki, kun elämässä on vastoinkäymisiä. Edustusjoukkue Takojat kyntää 

syvällä, ja akatemialaiset saavat siinä vähitellen enemmän vastuuta. Kriisiseuran kulissit 

kuitenkin horjuvat, ja lopulta pelissä on koko Takojien tulevaisuus. 

 

Kirja: Skorpionin isku (ilmestyy kesällä 2025) 

Tekijä: Behm, Jukka 

Leon Brownista on tullut yksi Hammersmith Unitedin runkopelaajista. Joukkue vältti viime 

kaudella niukasti Noble Leaguesta putoamisen ja lähtee uuteen kauteen altavastaajana. 

Valmentajakaksikko Ronald Eager ja Catello Zanetti kaivaa pelaajista kuitenkin täydet tehot irti. 

Leonin skorpionpotku ratkaisee tärkeän pelin, mutta huomion keskipisteenä oleminen ja 

suorituspaineet alkavat rasittaa ihmepoikaa. Kabineteissa juonitellaan, ja jollakulla on ikäviä 

suunnitelmia Takojien varalle. Leon lähentyy äitinsä kanssa ja kerää tiedonmurusia 

menneisyydestään. Kauden lopussa moni asia on aivan eri tavalla kuin Leon on kuvitellut. 

 

Kirja: Pöllitty pallo 

Tekijä: Kallioniemi, Tuula 

Salaman luokalle Rupulan lähiöön tulee uusi oppilas Eetu. Poika puhuu palturia kuin Pinokkio. 

Hän puhuu helposti myös muut ympäri: pian Rupulan hiekkakentällä treenaa futisjoukkue FC 

Wannaplay. Salaman ihmeeksi Eetu kelpuuttaa siihen poikia muiltakin luokilta, myös likkoja, 

Janitan ja Aliman. Ei haittaa, vaikkei kellään ole varaa nappiksiin. Valkuksi Eetu löytää nuhjuisen 

Massen, joka on pelannut nuorena SM-liigassa. Miksi ihmeessä Eetu tahtoo haastaa Hippolan 

lähiön joukkueen matsiin? Hippola on ollut jo vuosia Rupulan perivihollinen. Sen joukkueella on 

nurmikenttä ja nappikset. Mutta Eetu vain uhoaa: "Vapise Hippola, täältä tullaan!" 
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Kirja: Peli on alkanut, Iida! 

Tekijä: Kuutti, Maria 

Jalkapallo on Iidalle kaikki kaikessa. Hän lukee futiskirjoja, katsoo otteluita ja harjoittelee erilaisia 

temppuja, mutta tytöille ei ole kaupungissa omaa joukkuetta. Kun paikkakunnalle muuttaa uusi 

perhe, jonka äiti on entinen SM-tason pelaaja, Iidan toiveet heräävät. Voisiko haave vihdoin 

toteutua? 

 

Kirja: Katse palloon, Iida! 

Tekijä: Kuutti, Maria 

 

Kirja: Kohti maalia, Iida! 

Tekijä: Kuutti, Maria  

Futissiskot joutuvat vaikean valinnan eteen: ryhtyykö joukkue pelaamaan sarjaa? Iidan ei tarvitse 

kahta kertaa miettiä, mutta Kanerva keksii sarjapeleistä vain huonoja puolia eikä Rozalia osaa 

päättää kantaansa. Iidalla on maaliskuun loppuun asti aikaa taivutella kaverit puolelleen, sillä 

silloin äänestettäisiin. Mutta mitä tapahtuu, kun joukkueeseen tulee uusi tyttö? 

 

Kirja: Reilua peliä, Iida! 

Tekijä: Kuutti, Maria 

Mutkia pelimatkalla - alakoululaisten vauhdikas futissarja. 
Yksi Iidan haaveista on toteutunut, kun hänen joukkueensa pelaa sarjaa. Pian Iidalle kuitenkin 

valkenee muiden joukkueiden huima taso. Onneksi Futissiskoilla on Linda, joka hallitsee 

pelikenttää. Miksi Iida ei siis ole vain iloinen? 

 

Kirja: Pallo on pyöreä, Niki Dundee! 

Tekijä: Kökkö, Hanna 

Kuudesluokkalainen Niki muuttaa äitinsä kanssa Santakylän pikkukaupunkiin, jonka on vallannut 

jalkapallokuume. Koko Suomi on haltioissaan EM-kisojen yllätyspronssista, ja Nikin uudessa 

koulussakin kaikki pyörii jalkapallon ympärillä. Koska Niki on kiinnostuneempi onkimisesta, 

lukemisesta ja historiasta, hänestä tulee luokan ykköstykin, Mirjami Toivon eli Mimmin, silmätikku 

ja pilkan kohde. Koska Niki haluaa saada kavereita, hän yrittää oppia. Mikään ei vain tahdo 

onnistua. 
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Kirja: Taktiikka pettää, Niki Dundee! 

Tekijä: Kökkö, Hanna 

 

Kirja: Pidetään yhtä, team Dundee! 

Tekijä: Kökkö, Hanna 

 

Kirja: Meidän omat EM-kisat 

Tekijä: Veirto, Kalle 

Hilpeä jalkapallokirja aloittaa nuortensarjan. 
Kevät koittaa koululaisille, ja joillekin koululaisille se merkitsee jalkapalloilun Euroopan 

mestaruuskilpailujen alkamista, Meidän Omia EM-kilpailuja. Töllinkulman koulu ilmoittautuu 

mukaan turnaukseen ja tulee valituksi. Teemu Tukki on tietenkin joukkueessa, Super-Mario myös. 

Lisää kovia pelaajia tarvitaan, mutta mieluummin ansioilla kuin arvalla. 

 

Kirja: Meidän omat MM-karsinnat 

Tekijä: Veirto, Kalle 

Suomelle EM-pronssia voittanut Töllinkulman koulu on jälleen valmis urotekoihin vihreällä 

veralla, nyt MM-tasolla. Kunhan lopputurnaukseen saakka vain selvitään. Teemun, Jessen ja Liisan 

kumppaneineen on lyötävä jauhot suuhun paikallisvastustajille, sitten hoidettava ylialueellinen 

välikarsinta ja sen päälle vielä paha pala, maanosakarsinta. 

 

Kirja: Meidän omat MM-kisat 

Tekijä: Veirto, Kalle 
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